Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran a je stanovena na základě objednatelem přijatého nabídkového 

rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy). Cena díla činí: 

cena bez DPH:   698 500 Kč 

DPH (21%)    146 685 Kč 

cena včetně DPH    845 185 Kč 

(slovy:  Osmsetčtyřicetpět tisíc stoosmdesátpět korun českých).   

2. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této 

smlouvy. Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. 

DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.